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ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ-ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ IANOYAΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2019 
 

 

Δευτέρα 21/01/2019 

ΩΡΕΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ ΕΞΑΜΗΝΟ 

08:00-12:00 ΠΟΛΥΜΕΣΑ ΠΟΛΥΜΕΤΑΒΛΗΤΗ ΑΝΑΛΥΣΗ X. ΠΑΡΠΟΥΛΑ Ζ 

12:00-15:00 ΠΡΟΒΑΤΑΡΗ ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΙΙ Λ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Ε 

15:00-18:00 ΠΡΟΒΑΤΑΡΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ-ΜΕΘΟΔΟΙ ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗΣ Σ. ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΣ ΣΤ 

18:00-21:00     

 

Τρίτη 22/01/2019 

ΩΡΕΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ ΕΞΑΜΗΝΟ 

08:00-12:00 
Νο1, Νο3, 

Νο4, Νο6 
ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ Ι 

Σ. ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΣ 

Ξ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Γ 

12:00-15:00 Νο1 ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ ΙΙ Σ. ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΣ Δ 

15:00-18:00 ΠΡΟΒΑΤΑΡΗ ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΙΙ Λ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Ζ 

18:00-21:00     

 

Τετάρτη 23/01/2019 

ΩΡΕΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ ΕΞΑΜΗΝΟ 

09:00-12:00 Ι1, Α4 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ Χ. ΠΑΡΠΟΥΛΑ Ε 

12:00-15:00 Νο1, Νο3 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΓΕΝΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ Ι Π. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ Ζ 

15:00-18:00 ΠΡΟΒΑΤΑΡΗ ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ Δ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Β 

18:00-21:00 Νο1, Νο3 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ ΖΩΗΣ Ι Π. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ Γ 

 



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2019 [ P a g e  2 | 5 ] 

 

 

 

Πέμπτη 24/01/2019 

ΩΡΕΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ ΕΞΑΜΗΝΟ 

09:00-12:00 Ι1, Α4 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ (ΓΡΑΜΜΙΚΟΣ ΚΑΙ ΔΥΝΑΜΙΚΟΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ) 
Ξ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Ε 

12:00-15:00     

15:00-18:00 ΠΡΟΒΑΤΑΡΗ ΑΝΑΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΠΡΟΤΥΠΑ ΕΠΙΒΙΩΣΗΣ Π. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ 

18:00-21:00 
Νο1, Νο3, 

Νο4, Νο6 
ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ Δ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Α 

 

Παρασκευή 25/01/2019 

ΩΡΕΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ ΕΞΑΜΗΝΟ 

09:00-12:00 Ι1,Α4 ΧΡΟΝΟΣΕΙΡΕΣ Α. ΜΗΛΙΩΝΗΣ Ζ 

12:00-15:00 ΠΡΟΒΑΤΑΡΗ ΘΕΩΡΙΑ ΚΙΝΔΥΝΩΝ Δ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Ε 

15:00-18:00     

18:00-21:00     

 

Δευτέρα 28/01/2019 

ΩΡΕΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ ΕΞΑΜΗΝΟ 

09:00-12:00 
Νο1, Νο3, 

Νο4, Νο6 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ Ι Ε. ΤΑΧΤΣΗΣ 

 

Α 

12:00-15:00 ΠΡΟΒΑΤΑΡΗ ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΣΥΝΔΥΑΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ Ε. ΤΑΧΤΣΗΣ Β 

15:00-18:00 ΠΡΟΒΑΤΑΡΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΠΑΛΙΝΔΡΟΜΗΣΗΣ Θ. ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤ 

18:00-21:00 Α4 ΣΥΝΗΘΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ Ι Σ. ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ Γ 

 

Τρίτη  29/01/2019 

ΩΡΕΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ ΕΞΑΜΗΝΟ 

09:00-12:00 Α4 ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΑΝΑΛΟΓΙΣΜΟΥ ΙΙ Φ. ΛΟΥΚΙΣΣΑΣ Η 

12:00-15:00 Νο1 ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΙΑΚΥΜΑΝΣΗΣ Σ. ΖΗΜΕΡΑΣ Ζ 

15:00-18:00 ΠΡΟΒΑΤΑΡΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ Σ. ΖΗΜΕΡΑΣ 
 

ΣΤ 

18:00-21:00 Νο1, Νο3 ΑΓΓΛΙΚΑ Ε. ΛΑΝΔΡΟΥ  
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Πέμπτη 31/01/2019 

ΩΡΕΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ ΕΞΑΜΗΝΟ 

09:00-12:00 Α4 ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ ΖΩΗΣ Ι Φ. ΛΟΥΚΙΣΣΑΣ Ζ 

12:00-15:00 
Νο1, Νο3, 

Νο4, Νο6 
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΙΙ Θ. ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Ε 

15:00-18:00 ΠΡΟΒΑΤΑΡΗ ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑ BAYES Θ. ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤ 

18:00-21:00     

 

Παρασκευή 01/02/2019 

ΩΡΕΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ ΕΞΑΜΗΝΟ 

09:00-12:00 
Νο1, Νο3, 

Νο4, Νο6 
ΑΠΕΙΡΟΣΤΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΟΣ Ι Ε. ΤΑΧΤΣΗΣ Α 

12:00-15:00 ΠΡΟΒΑΤΑΡΗ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ ΙΙ Ε. ΤΑΧΤΣΗΣ Β 

15:00-18:00 Α4 ΓΡΑΜΜΙΚΑ ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΕΥΜΕΝΑ ΓΡΑΜΜΙΚΑ ΜΟΝΤΕΛΑ Τ. ΤΣΙΜΙΚΑΣ Ζ 

18:00-21:00 Α4 ΑΠΕΙΡΟΣΤΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΟΣ ΙΙΙ Σ. ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ Γ 

 

Δευτέρα 04/02/2019 

ΩΡΕΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ ΕΞΑΜΗΝΟ 

09:00-12:00 Νο1 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΙΚΩΝ ΚΙΝΔΥΝΩΝ Σ. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ 

12:00-15:00 Ι1 ΣΥΝΑΡΤΗΣΙΑΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ Μ. ΑΝΟΥΣΗΣ Η 

15:00-18:00 ΠΡΟΒΑΤΑΡΗ ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ ΖΩΗΣ ΙI Δ. ΣΥΡΙΓΟΣ Η 

18:00-21:00 Α4 ΑΠΑΡΑΜΕΤΡΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ Α. ΡΑΚΙΤΖΗΣ Ζ 

 

Τρίτη 05/02/2019 

ΩΡΕΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ ΕΞΑΜΗΝΟ 

09:00-15:00 ΠΟΛΥΜΕΣΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ A. ΡΑΚΙΤΖΗΣ Γ 

15:00-18:00 ΠΡΟΒΑΤΑΡΗ ΑΠΕΙΡΟΣΤΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΟΣ ΙΙ X. ΚΟΥΝΤΖΑΚΗΣ Β 

18:00-21:00 Α4 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ-ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ A. ΤΣΙΜΠΑΝΟΣ Ζ 
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Τετάρτη 06/02/2019 

ΩΡΕΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ ΕΞΑΜΗΝΟ 

08:00-12:00 ΠΟΛΥΜΕΣΑ ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ A. ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Ε 

12:00-15:00 Νο1, Νο3 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ Ι A. ΡΑΚΙΤΖΗΣ Ζ 

15:00-18:00 Α4 ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΙΙ A. ΤΣΙΜΠΑΝΟΣ Η 

18:00-21:00 
Νο1, Νο3, 

Νο4,Νο6 

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΑ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 
N. ΧΑΛΙΔΙΑΣ Α 

 

Πέμπτη 07/02/2019 

ΩΡΕΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ ΕΞΑΜΗΝΟ 

09:00-12:00 ΠΟΛΥΜΕΣΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ ΠΑΚΕΤΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ A. ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Η 

12:00-15:00     

15:00-18:00 ΠΡΟΒΑΤΑΡΗ ΣΤΟΧΑΣΤΙΚΗ ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ Σ. ΒΑΚΕΡΟΥΔΗΣ Ζ 

18:00-21:00 Νο1 ΣΤΟΧΑΣΤΙΚΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ Σ. ΒΑΚΕΡΟΥΔΗΣ 
 

Δ 

 

Παρασκευή  08/02/2019 

ΩΡΕΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ ΕΞΑΜΗΝΟ 

09:00-12:00 Ι1 ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ Κ. ΧΟΥΣΙΑΔΑΣ  

12:00-15:00 Α4 ΟΙΚΟΝΟΜΕΤΡΙΑ Τ. ΤΣΙΜΗΚΑΣ Η 

15:00-18:00 ΠΡΟΒΑΤΑΡΗ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι 
Σ. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 

Ξ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Ε 

18:00-21:00 Α4 ΒΙΟΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ Τ. ΤΣΙΜΗΚΑΣ Ζ 
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ΣΗΜΕΙΩΣΗ: 

 

Ι1: ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ – ΙΣΟΓΕΙΟ – ΜΕΓΑΛΗ ΑΙΘΟΥΣΑ      (Χωρητικότητα εξεταζομένων: 40-50) 

Α2: ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ – ΠΡΩΤΟΣ ΟΡΟΦΟΣ – ΜΙΚΡΗ  ΑΙΘΟΥΣΑ     (Χωρητικότητα εξεταζομένων: 30) 

Α4: ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ – ΠΡΩΤΟΣ ΟΡΟΦΟΣ – ΜΕΓΑΛΗ ΑΙΘΟΥΣΑ     (Χωρητικότητα εξεταζομένων: 40-50) 

Αίθουσα Δήμου: ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ     (Χωρητικότητα εξεταζομένων: 100-110) 

Νο1: ΜΕΓΑΛΗ ΑΙΘΟΥΣΑ – ΙΣΟΓΕΙΟ - ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΜΕΣΣΑΙΟΥ      (Χωρητικότητα εξεταζομένων: 60 – 70) 

Νο3: ΜΕΓΑΛΗ ΑΙΘΟΥΣΑ – Α΄ΟΡΟΦΟΣ - ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΜΕΣΣΑΙΟΥ     (Χωρητικότητα εξεταζομένων: 60 – 70) 

Νο4: ΜΙΚΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ – Α΄ ΟΡΟΦΟΣ - ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΜΕΣΣΑΙΟΥ     (Χωρητικότητα εξεταζομένων: 40) 

Νο6: ΜΙΚΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ – Α΄ ΟΡΟΦΟΣ - ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΜΕΣΣΑΙΟΥ      (Χωρητικότητα εξεταζομένων: 40) 

Λητώ: ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΚΑΙ ΒΑΘΟΣ ΔΕΞΙΑ– Α΄ ΟΡΟΦΟΣ - ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΜΕΣΣΑΙΟΥ    (Χωρητικότητα εξεταζομένων: 40) 

Χαριτίνη: ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΚΑΙ ΒΑΘΟΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑ– Α΄ ΟΡΟΦΟΣ - ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΜΕΣΣΑΙΟΥ    (Χωρητικότητα εξεταζομένων: 40) 

ΠΡΟΒΑΤΑΡΗ: ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΣΤΟ ΛΙΜΑΝΙ      (Χωρητικότητα εξεταζομένων: 90-100) 

ΑΛΚΜΗΝΗ: ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΣΤΟ  ΚΤΡΙΟ ΛΥΜΠΕΡΗ - ΙΣΟΓΕΙΟ                      (Χωρητικότητα εξεταζομένων:              ) 

ΗΛΕΚΤΡΑ: ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΣΤΟ  ΚΤΡΙΟ ΛΥΜΠΕΡΗ - ΙΣΟΓΕΙΟ    (Χωρητικότητα εξεταζομένων:              ) 

 

 


